PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_____» __________ 2023 года № _____   Принято на ___ заседании
г. Ливны                                           Ливенского районного Совета
                                                                                            народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от       14 мая 2012 года № 9/107-РС «Об утверждении Положения «О добровольных пожертвованиях Ливенскому району»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта органа местного самоуправления Ливенского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 14 мая 2012 года № 9/107-РС Об утверждении Положения «О добровольных пожертвованиях  Ливенскому району» (газета «Ливенский край» от 25 мая  2012 года № 16), следующие изменения:

1.1. в абзаце 4 подпункта 1.5. пункта 1  после слова «имущества» дополнить словами «и земельных отношений».;
1.2 в пункте 2;
1) подпункт 2.3. изложить в следующей редакции;

 «2.3. Для осуществления добровольного пожертвования в виде безвозмездных перечислений денежных средств в бюджет Ливенского района жертвователь перечисляет денежные средства по реквизитам: Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области (Управление финансов администрации Ливенского района Орловской области л/с 045430004610) ИНН 5715002870, КПП 570201001, банковский счет № 40102810545370000046, казначейский счет 03100643000000015400 Отделение Орел банка России // УФК по Орловской области г. Орел, БИК 015402901, с обязательным указанием в платежном документе ОКТМО района 54629000, код бюджетной классификации (КБК) согласно действующему законодательству Российской Федерации «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов»;
2) в подпункте 2.6  после слова «имущества» дополнить словами «и земельных отношений».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (В.И. Своротов).

Председатель Совета

           М.Н. Савенкова
Глава района

           А.И. Шолохов